
令和 8年 3月吉日 

各 位 

 

近畿大学 産業理工学部 

 

入学式のご案内 

 

 拝啓、早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。近畿大学産業理工

学部（産業理工学研究科）へのご入学、おめでとうございます。日頃より本学の教育活動

に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 8年度 近畿大学 産業理工学部(産業理工学研究科) 入学式を下記のとおり

挙行いたしますのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時   令和 8年 4月 3日（金） 

午前 11時開式（午前 10時開場、10：30集合） 

 

会 場   飯塚市文化会館イイヅカコスモスコモン 大ホール 

        （福岡県飯塚市飯塚 14-66） 

 

注意事項 

イイヅカコスモスコモンの周辺には 3 カ所の駐車場がありますが、河川敷駐車場のみ無

料となります。詳細は、裏面をご確認ください。 

また会場周辺の渋滞も予測されるため、時間に余裕をもってご来場いただくことと共に、

可能な限り乗り合わせての来場もご検討いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

※状況によっては変更する場合がありますのでご了承ください。 

 

 

【在学証明書が必要な方へ】 

証明書発行は証明書発行サービスで web 申請し大学内の証明書発行機またはコンビニで

の発行となります。入学式が学外で開催されるため入学式会場での発行ができませんので

在学証明書が必要な方は 4/4(土)以降にweb申請および発行をされることをお勧めいたしま

す。証明書発行の web申請は大学発行の学生の ID・PWが必要となります。 

4/3(金)に急ぎで必要な方はコンビニ発行または式典後に産業理工学部内の証明書発行機

をご利用ください。 

なお、web申請は 4/3(金)9:00~可能です。 

                   

お問い合わせ先    

近畿大学産業理工学部  

学生支援課 

代表（0948）22-5655  

以上 



174530
テキスト ボックス
１０：００～２０：００（４月～１０月）
１０：００～１９：００（１１月～３月）


